様式第4号(第5条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

　　市営　　　　　　住宅　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　様

出雲市長

呼出状

　　あなたが入居されている市営住宅の家賃について、再三にわたり納付指導及び催告等を行ってきましたが、　　年　　月　　日現在、いまだに下記のとおり滞納となっています。
　　つきましては、滞納家賃の支払計画について話し合いをしますので、印鑑を持参の上、下記の日時に必ず来庁してください。
　　なお、指定の日時に来庁しないで何の連絡もない場合は、住宅の明渡し及び滞納家賃の支払を求める訴訟を裁判所に提起することになりますので念のため申し添えます。

記

　1　滞納金額　　　　　　　　　　　　　円(　　　　箇月分)

　2　日時　　　　　　　年　　月　　日　　　時　　分

　3　場所　　　　出雲市役所

　4　連絡先　　　　出雲市役所
　　　　　　　　　　 電話